
Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 1 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

Unikátní kód žádosti: ØwZrGPØØØ1

Identifikace operačního programu
CZ.1.13

ROP NUTS II SeverovýchodNázev operačního programu:
Číslo operačního programu:

13.2

Rozvoj městských a venkovských oblastíNázev prioritní osy:

Číslo prioritní osy:

13.2.3Číslo oblasti podpory:
Rozvoj venkovaNázev oblasti podpory:

Název podoblasti podpory:

Číslo podoblasti podpory:

10Číslo výzvy:
10. kolo výzvy - oblast podpory 2.3.Název výzvy:

Obec Sloup v Čechách má na svém území brownfield, bývalý kulturní dům, projekt řeší odstranění tohoto
brownfieldu a smysluplné využití nového areálu - Komunitního centra obce i mikroregionu. Tímto využitím Sloup v
Čech. pomůže řešit  i rekvalifikační potřeby obyvatel venkovských oblastí přilehlého regionu, spolkové a
občanské potřeby obyvatel obce i blízkého okolí. Z výše uvedeného vyplývá vymezení projektu napříč věkovým
spektrem obyvatel mikroregionu, obce, ale i možnost využití např. v rámci rekvalifikačních kurzů návštěvníky
mimo lokalitu Sloupu v Čechách a blízkého okolí. Cílem projektu, je vybudovat vhodné prostory, které v obci
chybí, pro spolkovou činnost, rekvalifikaci, volnočasové aktivity seniorů, mládeže i občanů v produktivním věku.
Tato potřeba je umocněna tlakem občanských aktivit v obci. Práce těchto občanských spolků je dokumentována
množstvím akcí, kulturního či sportovního zaměření na webových stránkách obce. Občané i zastupitelé obce
chtějí toto centrum realizovat.

Stručný obsah projektu:

Municipality centre of Sloup v ČecháchNázev projektu anglicky:

Komunitní centrum obce Sloup v ČecháchNázev projektu:

Projekt

Datum ukončení projektu:Datum zahájení projektu: 15.09.2007 30.12.2012

Doba trvání projektu: 63,5 měsíce

Celkové způsobilé výdaje projektu: 82 024 364,00

NeZakládá projekt veřejnou podporu:
NerelevantníRežim veřejné podpory:

Pro ÚSC, PO, SF a OSSTyp účetní jednotky:
410/2009 Sb.      701-704 (FZ 07/2009)Účetní osnova:

Název IPRM:

Kód IPRM:

Název aktivity IPRM:

Číslo aktivity:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 2 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

email:

telefon:

starosta.ousloup@seznam.cz

725071171Telefon, email hlavní kontaktní osoby:

Příjmení, jméno hlavní kontaktní osoby: Jaromír Studnička

Validní dle UIR-ADR: Ano

Oficiální adresa žadatele: Komenského 236/, 471 52 Sloup v Čechách

00525677IČ:
OBEC SLOUP V ČECHÁCHNázev žadatele:

CZ00525677DIČ:

AnoValidní dle ARES:

Žadatel



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 3 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

1. Projekt

Ano

Ano

Projekt má partnera:

Projekt počítá se výběrovým řízením:

Ne

AnoŽadatel má zkušenosti s přípravou a realizací obdobných typů projektů/akcí:

Žadateli byly poskytnuty v dotčeném fiskálním roce i během předchozích dvou fiskálních let
veřejné prostředky v režimu podpory de-minimis:

NeBylo požádáno nebo byly poskytnuty další podpory ve vztahu k projektu z jiných veřejných zdrojů:
AnoProjekt má pozitivní vliv na horizontální téma - udržitelný rozvoj:

AnoProjekt má pozitivní vliv na horizontální téma - rovné příležitosti:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 4 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

2. Dopady a místa realizace

Území dopadu:

Kód území dopadu: Název území dopadu: Spadá pod:

CZ0511562050 Sloup v Čechách Česká Lípa

Místo realizace NUTS5:

Kód NUTS5: Název NUTS5: Spadá pod:

CZ0511562050 Sloup v Čechách Česká Lípa

Procentní podíl:

Realizované investice NUTS3:

Kód NUTS3: Název NUTS3:

CZ051 Liberecký kraj 100

Adresa místa realizace projektu:

Obec Sloup v Čechách Komenského 236, 471 52 Areál bývalého kulturního domu, budovy čp. 280,
287 a če. 111, okres Česká Lípa, Kraj Liberecký, NUTS II Severovýchod

Specifické území:

Mikroregion sdružení obcí 
Novoborsko



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 5 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

Globální cíl projektu lze specifikovat takto: Bude zásadním způsobem zlepšena atraktivita venkova pro život
obyvatel, rozvinuta infrastruktura v oblasti vzdělávání a sociálních věcí obce.  Dojde k investici do rozvoje služeb,
které budou moci využít všechny věkové skupiny obyvatel obce od předškolních dětí po důchodce, zejména v
rámci spolkové činnosti, celoživotního vzdělávání a podpory lepšího uplatnění na trhu práce a volnočasových
aktivit.

Specifické cíle projektu jsou:
1/rozvoj infrastruktury v oblasti volnočasových a spolkových aktivit
2/ snížení regionálních disparit mezi venkovským a městským prostředím
3/ obnovení vzhledu chátrajícího areálu ve středu obce a tím zvýšení atraktivity celé památkové zóny Sloup pro
místní obyvatele i tuzemské a zahraniční návštěvníky
4/ zachování sociální soudržnosti v tomto sídelním celku (počet obyvatel obce neustále stoupá)
5/ rozšíření a zkvalitnění infrastruktury pro sociální integraci skupin ohrožených sociální exkluzí -  vzdělávání
bude zaměřeno na skupiny ? klub mládeže, včetně práce s mládeží v rámci spolků (rybáři, hasiči, ochotníci)
6/ vytvoření veřejného bezbariérové WC pro návštěvníky obce
7/ vytvoření důstojnějších prostor pro konání společenských akcí v obci, besed, výstav, bienále atd.
8/ významné rozšíření společenských a sociálních podmínek života na venkově

Cíle projektu:

? Komunitní centrum obce Sloup v Čechách ? je investičním projektem, který řeší rekonstrukci areálu
brownfields. Projekt primárně řeší zvýšení atraktivity obce a jejího okolí pro život obyvatel. Vznikem Komunitního
centra obce, revitalizací stávajícího brownfields uvnitř památkové zóny Sloup, dojde k rozvoji kulturní
infrastruktury a služeb, občanské vybavenosti pro obyvatele, včetně obnovení funkčního využití stávajících
objektů. V oblasti vzdělávání v návaznosti na Komunitní centrum dojde k  nabídce dalšího vzdělávání a  možnosti
rekvalifikace občanů, což bude mít nesporný vliv na zaměstnanost v této venkovské oblasti.
Obec tímto projektem reaguje na požadavky občanů obce i okolí, kteří v rámci bohaté a dlouhodobé spolkové
činnosti nemají dostatečné zázemí a možnosti setkávání.  Aktivita spolků a občanů ve svém přirozeném tlaku na
zastupitele je významným hnacím motorem přípravy tohoto projektu. Obec zakoupila tento areál v roce 2007 a
tím učinila první krok k realizaci předkládaného projektu. Následně začala projekt připravovat v rámci PD až do
stupně PD k stavebnímu povolení. Vynaložila nemalé prostředky v souladu s požadavky místních občanů.
Sekundárním záměrem projektu je revitalizovat chátrající areál, který je součástí vesnické památkové zóny
Sloup. Z důvodů jeho umístění v bezprostředním sousedství zámku, fary a kostela sv. Kateřiny v centru obce je
jeho obnova a využití jako kulturně společenské a administrativní centrum velkým přínosem pro obec i z pohledu
památkové péče a celkového urbanistického vzhledu obce.
Obec Sloup v Čechách je přirozeně vnímána jako ?středisková? a okolní obce využívají služeb a provozoven
obce Sloup v Čechách (pošta, ZŠ, MŠ, obchody, knihovna) a navštěvují kulturní a sportovní programy pořádané
v obci. Vytvořením Komunitního centra by  zcela jistě neprofitovala jen obec Sloup v Čechách, ale i obyvatelé
okolních obcí, kteří již dne s využívají výše zmíněné nabídky a také všichni obyvatelé mikroregionu Novoborsko.

Zdůvodnění potřebnosti projektu včetně popisu výchozího stavu:

3. Popis projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 6 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

Projekt "Komunitní centrum obce Sloup v Čechách" reaguje na  sociálně ekonomické analýzy zpracované v
souvislosti s programovacím obdobím 2007-2013 jak na národní úrovni, úrovni regionu soudržnosti, tak ale i
úrovni kraje.
Regenerací brownfields a především zlepšení života obyvatel obce a okolí včetně rozvoje infrastruktury v oblasti
vzdělávání a sociálních věcí a zároveň posílení rozvoje lidských zdrojů mikroregionu, jsou hlavními cíly projektu a
odpovídají zaměření Prioritní osy 2 - Rozvoj městských a venkovských oblastí, Oblasti podpory 2.3 Rozvoj
venkova, tedy naplnění globálního cíle ?Zvýšit atraktivitu venkova pro život obyvatel?, operační cíle ?
Regenerovat a revitalizovat venkovské prostředí, včetně kulturního dědictví, a dále Rozvíjet infrastrukturu v
oblasti školství, vzdělávání, a sociálních věcí?.
V rámci ROP NUTS II Severovýchod  naplňuje globální cíl regionu pro 2007-2013, který  byl definován
následovně:"Zvýšení kvality fyzického prostředí regionu, což povede ke zvýšení atraktivity regionu pro investice,
podnikání a život obyvatel. Prostřednictvím zvýšení atraktivity regionu bude docházet k jeho konvergenci k
průměrné úrovni socioekonomického rozvoje EU."
Fiskální politika zacílená prostřednictvím ROP NUTS II Severovýchod Oblasti podpory 2.3 tak přispívá k řešení
problematiky brownfields, rozvoji venkova zlepšením kvality života ve venkovských oblastech, rozvoji
infrastruktury pro střední školství a vzdělávání a sociálních služeb. Realizace projektu ve svých důsledcích
napomůže plnit cíle RR, které si předsevzala a stanovila ve svém programovém dokumentu, a kterými se
zavázala vůči EK; projekt přispěje v rámci regionu k dosažení nastavených parametrů programového dokumentu
- tj. indikátorů měřitelnosti.

Soulad s cíli programu, prioritní osy a oblasti podpory:

Aktivity přípravné fáze:
1. Snaha zastupitelů a občanů obce řešit brownfield obce, jednání zastupitelstva a návrhy místních občanských
aktivit
2.Ideový návrh projektu končí souhlasem zastupitelstva a koupí objektů areálu
3. Výběrová řízení na zpracovatele studie a žádosti, dále pak na zpracovatele projektové dokumentace.
4.Vypracovány všechny potřebné projektové dokumentace jednotlivých částí projektu ? objektů SO 01 ? SO 09
do stupně stavebního povolení.
5. Přípravy portofolia aktivit, které by měli v Komunitním centru být nabízeny, sestavování marketingové
strategie, dohoda s partnerem projektu (Most ke vzdělání.
6.V rámci aktuální výzvy ROP NUTS II Severovýchod je připravována projektová žádost a studie ekonomického
hodnocení a kompletovány všechny potřebné přílohy; celý projektový záměr je konzultován na územním
pracovišti RR.

Dalším kroky v přípravné fázi jsou zajištění výběru dodavatele stavebních prací, a to dle závazných pokynů
programu a dle zákona č.137/2006 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Dále budou realizována výběrová řízení
na TDI. Obdrží-li projekt podporu, po podpisu smlouvy o poskytnutí grantu bude realizován výběr dodavatele
stavebních prací a podpis smlouvy o dílo. Patřičný prostor bude vytvořen pro důkladnou přípravu návrhu smlouvy
o dílo ? právní konzultace.

Popis aktivit v přípravné fázi projektu:

Realizační fáze (investiční) projektu bude započata Rozhodnutím RR, schválením projektu a jeho dotováním z
příslušné alokace z ROP NUTS II Severovýchod. Prvním krokem investora bude zajištění průběžného
financování projektu a následně svolání realizačního týmu s delegováním jednotlivých úkolů. Dojde k  upřesnění
harmonogramu činností, sestavení plánu publicity dle příslušných pravidel publicity k projektům podpořeným ze
zdrojů EU.
Dle platné legislativy, usmluvnění s poskytovatelem dotace a na základě zákona č. 40/2004 -O veřejných
zakázkách, příslušných paragrafů, bude provedeno výběrové  řízení na dodavatele díla a technického dozoru
investora.
Po dokončení výběrového řízení, uzavření smluvního vztahu,dojde k fyzickému začátku realizace projektu,
budou započaty stavební práce dle logické posloupnosti a dle projektové dokumentace ke stavbě za asistence
TDI a autorského dozoru. V průběhu staveb bude používána technologie navržená projektanty a také závazná
stanoviska orgánů památkové péče, neboť areál leží ve vesnické památkové zóně a na hranici významného
krajinného prvku ? zámecký park a lipová alej. Vybočení z těchto daných mantinelů není možné.
V průběhu realizační fáze budou dle požadavků RR uskutečňovány průběžné kontroly, zpracovávány
monitorovací zprávy a prováděno vyúčtování projektu v rámci realizační fáze, tak i závěrečné vyúčtování.

Popis aktivit v realizační fázi projektu:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 7 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

Po dobu výstavby Komunitního centra obce Sloup v Čechách je dostatek prostoru pro přípravu podrobné
spolupráce s partnerem projektu Most ke vzdělání a ve spolupráci s Úřadem práce v České Lípě na dalších
aktivitách případně neinvestičních  projektech v rámci celoživotního vzdělávání a rekvalifikačních kurzů.
Projekt navázal na již uskutečněnou revitalizaci objektů v památkové zóně.

Vazba na jiné aktivity a projekty:

Provozní část  projektu.
Komunitní centrum zahájí svou činnost po oficiálním ukončení stavby, kolaudaci a slavnostním otevření cca v
dubnu 2012.
Bude vybrán kvalitní personál zajišťující provoz zařízení a na základě již připravené marketingové strategie
začne připravovat programová náplň ( blíže přiblížena v příloze č. 4)
Aktivity provozní části:
Aktivity spojené s provozem Komunitního centra spočívají především v naplňování cílů pro které bylo
vybudováno.  Prioritami celého managementu Komunitního centra je  zajištění efektivního chodu, plného využití
kapacity centra, zajištění  financování na plné pokrytí nákladů spojených s provozem, vyhodnocování a
aktualizace programové náplně centra dle aktuální poptávky jak po vzdělávacích programech, tak po aktivitách v
oblasti kultury a volnočasových vyžití obyvatel (zajištění neustálého dialogu s místními obyvateli). Podle vývoje
ve vytíženosti kapacit centra musí dojít k přizpůsobení marketingové strategie, účinné propagace atd.

Popis aktivit v provozní fázi projektu a způsob udržení výsledků projektu:

Projekt má vysoký stupeň připravenosti - je zpracována projektová dokumentace ve stupni stavebního povolení,
je vydáno stavební povolení s nabytím právní moci. Zastupitelstvo obce  na základě usnesení z 27.1.2009
schválilo v případě získání dotace zajištění potřebné spoluúčasti ve výši 7,5% z ceny projektu, zároveň schválilo
po dobu udržitelnosti projektu zajištěni potřebných finančních prostředků z rozpočtu obce na provoz Komunitního
centra.
Projekt má zpracovanou studii ekonomického hodnocení a další nutné přílohy pro žádost podanou ve smyslu
získání dotace ze zdrojů EU.
Projekt  disponuje kvalitními lidskými zdroji, lidmi profesně, manažersky i lidsky kompetentními zhostit se aktivní
a velmi náročné činnosti při úspěšném realizování projektu.
Projekt má aktivního partnera pro provozní fázi v oblasti celoživotního vzdělávání a rekvalifikačních kurzů.

Připravenost projektu k realizaci:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 8 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

4. Personální zajištění projektu

starostaFunkce v rámci organizace:

Obec Sloup v ČecháchNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: Vedoucí týmu

JaromírJméno:

Příjmení: Studnička

Pořadí člena týmu: 001

Vedoucí má zkušenosti s řízenim a realizací projektů, z pozice starosty obce, které byly a jsou realizovány v obci
Sloup v Čechách: Jmenovitě jsou tyto projekty vyjmenovány i s výší dotace a zdrojem v příloze č. 4 ekonomické
studie projektu.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Podílí se na řízení Komunitního centra v rámci své funkce, zároveň připravuje partnerská setkání s možnými
realizátory programů v rámce aktivit Komunitního centra.

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Ideová náplň projektu, organizační schopnosti, výběr a řízení celého týmu,

Zapojení člena při realizaci projektu:

Zadavatel projektu, ideový tvůrce projektu, organizátor besed s občany, spolky na téma projektu, připravil
partnerské smlouvy pro realizaci návazných aktivit centra

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem:

Titul za jménem:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 9 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

Hlavní projektantFunkce v rámci organizace:

TENET spol. s r.o.Název organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: Zpracovatel PD, ZD, autorský dozor

VladimírJméno:

Příjmení: Smilnický

Pořadí člena týmu: 003

Významné zkušenosti, různá ocenění v rámci architektonické činnosti, projektová příprava ukázkového projektu
ROP

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Nerelevantní

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Příprava ZD a autorský dozor.

Zapojení člena při realizaci projektu:

Zpracovatel projektové dokumentace včetně všech návazností. PD zpracována do stupně stavebního povolení

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Ing.arch.

Titul za jménem:

místostarostaFunkce v rámci organizace:

Obec Sloup v ČecháchNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: asistent vedoucího týmu

JanaJméno:

Příjmení: Pejčinovičová

Pořadí člena týmu: 002

Má bohaté zkušenosti s řízenim a realizací projektů, z pozice místostarosty obce již druhé volební období, které
byly a jsou realizovány v obci Sloup v Čechách: Jmenovitě jsou tyto projekty vyjmenovány i s výší dotace a
zdrojem v příloze č. 4 ekonomické studie projektu.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Podílí se na spoluřízení Komunitního centra v rámci své funkce, zároveň připravuje partnerská setkání s
možnými realizátory programů v rámce aktivit Komunitního centra.

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Zástupce vedoucího týmu

Zapojení člena při realizaci projektu:

Zástupce vedoucího týmu, ideový spolutvůrce projektu, spoluorganizátor setkání s občany, spolky na téma
projektu,

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem:

Titul za jménem:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 10 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

jednatelkaFunkce v rámci organizace:

Regioplan spol. s r.o.Název organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: Zpracovatel žádosti, studie ekonomického hodnocení, administrace

RadkaJméno:

Příjmení: Kotasová

Pořadí člena týmu: 004

Bohaté profesionální zkušenosti z tvorbou projektů z různých zdrojů dotací EU, vzorový projekt prezentovaný na
ROP foru 2008.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Vypracování průběžných monitorovacích zpráv a závěrečné monitorovací zprávy, případní administrice ve vztahu
k poskytovateli dotace

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Administrace projektu ve vztahu k poskytovateli dotace

Zapojení člena při realizaci projektu:

Příprava žádosti včetně ekonomické studie projektu včetně všech potřebných analýz, finalizace žádosti,

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Ing.

Titul za jménem:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 11 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

CZ00525677DIČ:

OBEC SLOUP V ČECHÁCHNázev žadatele:

00525677IČ:

Obec nebo m.část hl.m.

Počet zaměstnanců:

Plátce DPH: Ne

Právní forma:

Typ podniku:

Typ žadatele:

velký

Obec

Statutární zástupci:

Titul za:Titul před:
Telefon: 725071171

Jméno:Příjmení: JaromírStudnička

Funkce osoby: starosta obce

Telefon II.: 487753562Fax:

Email: starosta.ousloup@seznam.cz

Studnička JaromírHlavní kontaktní osoba:

Kontaktní osoby:

Titul za:Titul před:
Telefon: 725071171

Jméno:Příjmení: JaromírStudnička

Funkce osoby: starosta obce

Telefon II.: 487753562Fax:

Email: starosta.ousloup@seznam.cz

Titul za:Titul před:
Telefon: 724301118

Jméno:Příjmení: JanaPejčinovičová

Funkce osoby: místostarosta

Telefon II.: 487753562Fax:

Email: ousloup@mybox.cz

Žadatel splňuje definici MSP: Ne

Je plátcem DPH ve vztahu k 
aktivitám projektu:

Ne

AnoValidní dle ARES:

5. Žadatel projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 12 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

Oficiální adresa:

PSČ:

Obec:

236471 52 Číslo orientační:
Ulice: Komenského

Číslo popisné:

Kraj: Liberecký

Sloup v Čechách

Okres: Česká Lípa

Část obce: Sloup v Čechách

Městská část:

WWW: www..obecsloupvcechach.cz

AnoValidní dle UIR-ADR:

Adresa pro doručení:

PSČ:

Obec:

236471 52 Číslo orientační:
Ulice: Komenského

Číslo popisné:

Kraj: Liberecký

Sloup v Čechách

Okres: Česká Lípa

Část obce: Sloup v Čechách

Městská část:

WWW: www..obecsloupvcechach.cz

AnoValidní dle UIR-ADR:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 13 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

6. Zkušenosti žadatele

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Název grantu/programu: Datační titul 4-Oprava a výstavba místních komunikací,
chodníků, veřejného osvětlení, mostků...

Název projektu/akce: Oprava mostku v obci

Pořadí reference: 003

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: obec Sloup v Čechách

Zdroje financování/poskytovatel dotace: LK grantový fond Program č.17

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 09/2008

Celkové výdaje projektu/akce: 553 888,00

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Název grantu/programu: NP Phare 2003(část II); grantové schema na podporu
turistické infrastruktury

Dotace je uvedena v EUR. Realizace stavebních prací v areálu kempu obce Sloup v Čechách, a to oplocení
areálu a dalších prací pro zvelebení celého areálu.

Žadatel se podílel ve všech fázích projektu.

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Název projektu/akce: Dobudování turistické infrastruktury na koupališti a
kempu ve Sloupu v Čechách

Pořadí reference: 001

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: obec Sloup v Čechách

Zdroje financování/poskytovatel dotace: Ministerstvo pro MR

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 2004,2005

Celkové výdaje projektu/akce: 154 652,00

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Název grantu/programu: SFŽP

Vybudování 10,5km plynovodu

Zapojení jako vedoucí projektu a hlavní koordinátor

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Název projektu/akce: Plynofikace obce Sloup v Čechách

Pořadí reference: 002

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: obec Sloup v Čechách

Zdroje financování/poskytovatel dotace: SFŽP

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 2004

Celkové výdaje projektu/akce: 10 451 436,00



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 14 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:
Źadatel zapojen jako vedoucí a hlavní organizátor projektu

Pořadí reference: 006

Výměna oken v základní a mateřské škole

Zdroje financování/poskytovatel dotace: LK grantový fond Program č.17

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 06/2007

Název grantu/programu: Datační titul 1-Obnova a údržba venkovské zástavby a
občanské vybavenosti

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Název projektu/akce: Výměna vrat v požární zbrojnici

Celkové výdaje projektu/akce: 150 000,00

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: obec Sloup v Čechách

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 06/2008

Název grantu/programu: Účelový příspěvek z Fondu požární ochrany
Libereckého kraje

Zdroje financování/poskytovatel dotace: LK grantový fond

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: obec Sloup v Čechách

Název projektu/akce: Oprava mostku v obci

Celkové výdaje projektu/akce: 495 143,00

Zdroje financování/poskytovatel dotace: LK grantový fond Program č.17

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 05/2006

Pořadí reference: 004

Oprava mostku na místní komunikaci

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:
Źadatel zapojen jako vedoucí a hlavní organizátor projektu

Název grantu/programu: Datační titul 4-Oprava a výstavba místních komunikací,
chodníků, veřejného osvětlení, mostků...

Pořadí reference: 005

Název projektu/akce: Výměna oken ZŠ a MŠ ve Sloupu v Čechách

Celkové výdaje projektu/akce: 367 348,00

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: obec Sloup v Čechách

Źadatel zapojen jako vedoucí a hlavní organizátor projektu

Popis projektu/akce a jeho výstupů:
Oprava mostku na místní komunikaci

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 15 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

Název grantu/programu: Účelový příspěvek z Fondu požární ochrany
Libereckého kraje

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 06/2008

Zdroje financování/poskytovatel dotace: LK grantový fond

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:
Źadatel zapojen jako vedoucí a hlavní organizátor projektu

Zakoupení plovoucího čerpadla a elektrocentrály

Celkové výdaje projektu/akce: 78 000,00

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Popis projektu/akce a jeho výstupů:
Výměna plechových vrat v požární zbrojnici za vrata rolovaná

Źadatel zapojen jako vedoucí a hlavní organizátor projektu

Název projektu/akce: Zakoupení plovoucího čerpadla a elektrocentrály

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: obec Sloup v Čechách

Pořadí reference: 007



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 16 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

Partner projektu: MOST KE VZDĚLÁNÍ-BRIDGE TO EDUCATION, o.s.

26998262IČ:
DIČ:

Sdruž.(svaz,spolek,spolPrávní forma:

NePlátce DPH:

Nebyla.

Předchozí spolupráce partnera s žadatelem:

V rámci projektem vybudovaných výukových prostor (provozní fáze) o.s. MOST KE VZDĚLÁNÍ zajistí vzdělávací
programy v komunitním centru obce. Předpokládá se nabídka programů v rámci potřeb trhu práce, po doporučení
Úřadu práce Česká Lípa. Dále zajistí programy celoživotního vzdělávání či jiných aktivit dle požadavků
marketingového řízení Komunitního centra.

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu:

Občanské sdružení Most ke vzdělání je úspěšným realizátorem vzdělávacích projektů především ve spolupráci s
Úřadem práce V Semilech a Turnově. Jeho činnost je všeobecně známa a reference jsou pozitivní např. příloha
č. 2 studie proveditelnosti.

Zkušenosti partnera s obdobnými projekty:

Adresa:

PSČ:

Obec:

202512 37 Číslo orientační:
Ulice:

Číslo popisné:

Kraj: Liberecký

Benecko

Okres: Semily

Část obce: Benecko

Městská část:

WWW:

AnoValidní dle UIR-ADR:

Kontaktní osoby:

Titul za:Titul před: Ing.

Telefon: 775986092

Jméno:Příjmení: MichalKříž

Funkce osoby: projektový manažer

Telefon II.:Fax:

Email: kriz@mostkevzdelani.eu

AnoValidní dle UIR-ADR:

AnoValidní dle ARES:

7. Partner projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 17 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

15.09.2007Datum zahájení projektu:

30.12.2012Datum ukončení projektu:
63,50Doba trvání projektu v měsících:

30.09.2009Předpokládané datum zahájení fyzické realizace projektu:
01.11.2012Předpokládané datum ukončení fyzické realizace projektu:

Realizace VŘ na PD a Kompletní projektovou přípravu 15.9-31.12.2007
Přípravná fáze - 1.1.2008 do 30.1.2009 připrava projektu po stránce projektové dokumentace tak, aby k datu
podání žádosti do ROP Severovýchod byla PD ve stupni stavebního povolení s nabytím právní moci, uzavření
partnerství s o.s. Most ke vzdělání, podání žádosti, rozhodování o udělení dotace.
Realizační fáze I.část 1.7.-30.9.2009 zpracování podkladů a uskutečnění výběrových řízení na dodavatele stavby
a TDI, podpis smlouvy o dílo
Realizační fáze II.část 1.10.2009 až 1.5.2012 realizace stavebních prací včetně vybavení Komunitního centra,
uskutečňování autorského dozoru o TDI, inženýrská činnost ke kolaudaci a kolaudace stavby.
Provozní fáze cca mezi 2- 4 čtvrtletí 2012 - slavnostní zahájení provozu Komunitního centra obce Sloup v
Čechách, příprava závěrečného vyúčtování, předložení závěrečné zprávy,

Popis časové realizace:

8. Harmonogram projektu

Kolaudace stavby a následné slavnostní zahájení provozu Komunitního
centra Sloup v Čechách. Zahájení návazných aktivit a činností.

Název aktivity:

01.04.2012Začátek aktivity:
Konec aktivity: 01.07.2012

Příprava finančního vyúčtování projektu, předložení závěrečné zprávy,
stanovení termínů monitorovacích zpráv včetně závěrečné monitorovací
zprávy,  nastavení mechanizmů kontroly veškerých kroků požadovaných v
smlouvě o dotaci a ŘO ROP Severovýchod

Název aktivity:

01.08.2012Začátek aktivity:
Konec aktivity: 30.12.2012

Stavební realizace projektu, stavebni práce dle prováděcí dokumentace k
jednotlivým objektům stavby. Práce na interiérech včetně vybavení.

Název aktivity:

01.10.2009Začátek aktivity:
Konec aktivity: 30.03.2012

Projektová příprava zpracování projektové dokumentace do stupně SP,
studie proveditelnosti, partnerská smlouva, vypracování žádosti o dotaci
do ROP NUTS II SV a její předložení, předchází VŘ na PD a Kompletní
projektovou přípravu

Název aktivity:

15.09.2007Začátek aktivity:
Konec aktivity: 30.01.2009

Zpracování zadávací dokumentace a uskutečnění výběrových řízení na
dodavatele stavby a na technický dozor investora. Uzavření smlouvy o
dílo.

Název aktivity:

01.07.2009Začátek aktivity:
Konec aktivity: 30.09.2009



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 18 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

9. Podpora de-minimis



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 19 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

10. Další podpory ve vztahu k projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 20 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

11. Hodnoty indikátorů

65.15.01
Plocha regenerovaných a
revitalizovaných objektů určených
pro vzdělávání (venkov)

0,00 200,00 200,00 m2 31.12.2012 0:00:00

65.15.03
Plocha regenerovaných a
revitalizovaných objektů sociálních
služeb a zdravotní péče (venkov)

0,00 0,00 0,00 m2

65.15.04
Plocha regenerovaných a
revitalizovaných objektů zájmové a
volnočasové povahy (venkov)

0,00 754,00 754,00 m2 31.12.2012 0:00:00

65.20.00
Plocha revitalizovaných
nevyužívaných nebo zanedbaných
areálů (brownfields) celkem

0,00 0,23 0,23 ha 31.12.2012 0:00:00

65.01.00 Plocha regenerovaného a 
revitalizovaného území celkem

0,00 0,14 0,14 ha 30.12.2012 0:00:00

07.42.70 Počet zapojených partnerů 0,00 1,00 1,00 Počet osob 30.12.2012 0:00:00

52.02.15
Počet nově vytvořených pracovních
míst v rámci projektů na udržitelný
rozvoj venkovských oblastí (obcí)

0,00 1,50 1,50 PM 1.4.2012 0:00:00

Kód Název indikátoru Výchozí 
hodnota

Plánovaná 
hodnota

Rozdíl Měrná
jednotka

Předpokládané
datum plnění:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 21 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

01.06 Základní vnitřní vybavení 1 942 680,00 0,00 2,37

01.05 Technická zařízení 0 0,00 0,00 0,00 0

01.06.
01

Vybavení prostorů určených
pro další vzdělávání

1 350 000,00 350 000,00 0,00 kč 0,43

01.01.
05

Realizační projekt stavby
včetně výměr a položkového
rozpočtu

1 730 000,00 730 000,00 0,00 Kč 0,89

01.01.
04

Inženýrská činnost pro vydání
stavebního povolení

1 45 000,00 45 000,00 0,00 Kč 0,05

01.01.
06

Autorský dozor při realizaci
stavby

1 85 000,00 85 000,00 0,00 Kč 0,1

01.01.
08

Technický dozor investora 1 800 000,00 800 000,00 0,00 Kč 0,98

01.01.
07

Inženýrská činnost ke
kolaudaci stavby

1 75 000,00 75 000,00 0,00 Kč 0,09

01.01.
03

Projekt stavby k žádosti o 
stavební povolení

1 570 000,00 570 000,00 0,00 Kč 0,69

01 Hlavní výdaje 80 162 014,00 0,00 97,73

01.04.
08

SO 08 lapak tuku 1 118 416,09 118 416,09 0,00 Kč 0,14

01.01 Nákup služeb - projektová
dokumentace (do 5% CZV u
stavebních projektů, u
ostatních projektů do 2% CZV)

2 775 000,00 0,00 3,38

01.01.
02

Inženýrská činnost pro vydání
ÚR

1 55 000,00 55 000,00 0,00 Kč 0,07

01.01.
01

Projekt stavby k vydání ÚR,
výškopisné a polohopisné
zaměření

1 415 000,00 415 000,00 0,00 Kč 0,51

01.04.
04

SO 04 zpevněné plochy 1 4 007 923,00 4 007 923,00 0,00 Kč 4,89

01.04.
03

SO 03 če. 111 1 14 053 455,95 14 053 455,95 0,00 Kč 17,13

01.04.
05

SO 05 dešťová kanalizace z
domů čp.280,287, če.111

1 1 536 975,76 1 536 975,76 0,00 Kč 1,87

01.04.
07

SO 07 splašková kanalizace,
kanalizační jímka, tlaková
kanalizace

1 1 277 471,61 1 277 471,61 0,00 Kč 1,56

01.04.
06

SO 06 Lapol k dešťové
kanalizaci ze zpevněných
ploch

1 890 442,80 890 442,80 0,00 Kč 1,09

01.04.
02

SO 02 čp.287 1 9 390 471,25 9 390 471,25 0,00 Kč 11,45

01.02.
01

Nákup Areálu (3 objekty
včetně pozemků)

1 3 213 000,00 3 213 000,00 0,00 Kč 3,92

01.02 Nákup staveb 3 213 000,00 0,00 3,92

01.03 Nákup pozemků (do 10%
CZV)

0 0,00 0,00 0,00 0

01.04.
01

SO 01 čp.280 1 26 410 705,04 26 410 705,04 0,00 Kč 32,2

01.04 Stavební a technologická část
stavby

57 685 861,50 0,00 70,33

Kód Název výdaje Počet
kusů Cena kusu Výdaj celkem Z toho

neinvestiční Jednotka Procento

12. Rozpočet projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 22 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

02.03.
04

Výběrové řízení na dodavatele
stavby a TDI

1 75 000,00 75 000,00 75 000,00 Kč 0,09

02.04 DPH (pokud příjemce nemá
nárok na odpočet DPH na
vstupu)

1 297 350,00 297 350,00 0,00 Kč 0,36

02.03.
03

Řízení a administrace projektu
2009-2012

1 900 000,00 900 000,00 900 000,00 Kč 1,1

02.03.
01

Studie proveditelnosti 1 65 000,00 65 000,00 65 000,00 Kč 0,08

02.03.
02

Příprava žádosti, přílohy,
konzultace

1 225 000,00 225 000,00 225 000,00 Kč 0,27

04 Nezpůsobilé výdaje celkem 0 0,00 0,00 0,00 0

05 Celkové výdaje projektu 82 024 364,00 1 565 000,00 100

03.01 Z toho neinvestiční náklady 0 0,00 0,00 0,00 0

02.05 Rezerva na vícepráce 0 0,00 0,00 0,00 0

03 Způsobilé výdaje celkem 82 024 364,00 1 565 000,00 100

02.03 Nákup služeb 1 265 000,00 1 265 000,00 1,54

01.07.
02

Zázemí pro volnočasové
aktivity

1 329 504,50 329 504,50 0,00 Kč 0,4

01.08 Dlouhodobý nehmotný 
majetek

0 0,00 0,00 0,00 0

01.07.
01

Vybavení pro vzdělávací
aktivity

1 1 929 991,00 1 929 991,00 0,00 Kč 2,35

01.06.
02

Vybavení interiéru 1 1 592 680,00 1 592 680,00 0,00 Kč 1,94

01.07 Pořízení strojů a zařízení 2 259 495,50 0,00 2,75

02.01 Výdaje na dodržení pravidel 
povinné publicity

1 300 000,00 300 000,00 300 000,00 Kč 0,37

02.02 Finanční výdaje 0 0,00 0,00 0,00 0

02 Vedlejší výdaje (do 5% CZV) 1 862 350,00 1 565 000,00 2,27

01.09 DPH (pokud příjemce nemá
nárok na odpočet DPH na
vstupu)

1 12 285 977,00 12 285 977,00 0,00 Kč 14,98

01.10 Rezerva na vícepráce 0 0,00 0,00 0,00 0



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 23 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

13. Přehled financování projektu

75 872 536,50

Celkové veřejné prostředky

- Dotace z rozpočtu RR

- z toho EU 69 720 709,21

82 024 364,00

Dotace projektu

- Vlastní zdroje

- Přímé výnosy

- Ostatní zdroje

6 151 827,50

6 151 827,50Žadatel

Způsobilé výdaje bez příjmů

Vlastní podíl žadatele

- Veřejné prostředky

82 024 364,00

6 151 827,50 7,50

Celkové výdaje projektu

Náklady projektu v Kč Procenta z celkových nákladů

Příjmy projektu
Celkové způsobilé neinvestiční výdaje
Celkové způsobilé investiční výdaje

82 024 364,00

80 459 364,00

1 565 000,00

0,00

- Soukromé prostředky 0,00 0,00

- Úvěry bank

92,50

85,00

100,00

Příjmy způsobilé 0,00

Příjmy nezpůsobilé 0,00

Celkové prostředky na krytí nezpůsobilých
výdajů

0,00

Křížové financování



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 24 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

14. Finanční plán

06Pořadí žádosti o platbu:
3 100 000,00Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):

30.03.2011Datum předložení žádosti o platbu:
88 425,00Z toho neinvestiční (Kč):

3 011 575,00Z toho investiční (Kč):

05Pořadí žádosti o platbu:
11 250 000,00Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):

20.12.2010Datum předložení žádosti o platbu:
50 000,00Z toho neinvestiční (Kč):

11 200 000,00Z toho investiční (Kč):

02Pořadí žádosti o platbu:
11 250 000,00Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):

30.03.2010Datum předložení žádosti o platbu:
50 000,00Z toho neinvestiční (Kč):

11 200 000,00Z toho investiční (Kč):

01Pořadí žádosti o platbu:
13 000 000,00Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):

20.12.2009Datum předložení žádosti o platbu:
614 000,00Z toho neinvestiční (Kč):

12 386 000,00Z toho investiční (Kč):

04Pořadí žádosti o platbu:
11 250 000,00Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):

30.09.2010Datum předložení žádosti o platbu:
50 000,00Z toho neinvestiční (Kč):

11 200 000,00Z toho investiční (Kč):

03Pořadí žádosti o platbu:
11 250 000,00Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):

30.06.2010Datum předložení žádosti o platbu:
50 000,00Z toho neinvestiční (Kč):

11 200 000,00Z toho investiční (Kč):



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 25 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

11Pořadí žádosti o platbu:
1 252 000,00Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):

30.06.2012Datum předložení žádosti o platbu:
60 000,00Z toho neinvestiční (Kč):

1 192 000,00Z toho investiční (Kč):

12Pořadí žádosti o platbu:
1 252 000,00Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):

30.09.2012Datum předložení žádosti o platbu:
60 000,00Z toho neinvestiční (Kč):

1 192 000,00Z toho investiční (Kč):

10Pořadí žádosti o platbu:
1 252 000,00Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):

30.03.2012Datum předložení žádosti o platbu:
60 000,00Z toho neinvestiční (Kč):

1 192 000,00Z toho investiční (Kč):

07Pořadí žádosti o platbu:
3 100 000,00Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):

30.06.2011Datum předložení žádosti o platbu:
88 425,00Z toho neinvestiční (Kč):

3 011 575,00Z toho investiční (Kč):

08Pořadí žádosti o platbu:
3 100 000,00Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):

30.09.2011Datum předložení žádosti o platbu:
88 425,00Z toho neinvestiční (Kč):

3 011 575,00Z toho investiční (Kč):

09Pořadí žádosti o platbu:
3 100 000,00Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):

20.12.2011Datum předložení žádosti o platbu:
88 425,00Z toho neinvestiční (Kč):

3 011 575,00Z toho investiční (Kč):



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 26 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

13Pořadí žádosti o platbu:
1 716 536,50Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):

30.12.2012Datum předložení žádosti o platbu:
99 925,00Z toho neinvestiční (Kč):

1 616 611,50Z toho investiční (Kč):



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 27 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

15. Prioritní téma

05Číslo typu území:

Venkovské oblasti (jiné než hory, ostrovy a řídce nebo velmi řídce osídlené
oblasti)

Název typu území:

Sociální práce, veřejné, sociální a osobní službyNázev hospodářské činnosti:
20Číslo hospodářské činnosti:

Integrované projekty pro obnovu měst a venkovaNázev prioritního téma:

61

Prostředky z EU v Kč: 69 720 709,21

Číslo prioritního téma:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 28 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

Dodavatel výběrového řízení:

Postup při VŘ: Veřejná zakázka malého rozsahu

001Pořadové číslo VŘ:
Zpracování projektové dokumentaceNázev VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

1 900 000,00Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč
bez DPH:

Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

25.10.2007Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
25.10.2007Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Na základě ´VŘ na zakázku malého rozsahu byli osloveni TENET spol. s r.o., ARCH PROJEKT, PROJEKTY
STAVEB, DRIS, SEVEROPROJEKT - CL.s.r.o., Correct BC s.r.o., Nešvera Jindřich, Hronza Jaromír, KANIS -
CL, APIS Nový Bor s.r.o. Byla vybrána fa TENET spol. s r.o.

Popis:

Specifikace druhu zadavatele: veřejný zadavatel

Dodavatel výběrového řízení:

Postup při VŘ: Veřejná zakázka malého rozsahu

002Pořadové číslo VŘ:
Kompletní projektová příprava projektu, VŘ na stavbuNázev VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

1 265 000,00Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč
bez DPH:

Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

27.09.2007Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
27.09.2007Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

V  rámci VŔ v režimu veřejné zakázky malého rozsahu byli osloveny následující subjekty: Regioplan spol. s r.o.
IČ 25482149, Ing. Jiří Horák IČ 67251714, Ing. Iva Hubnerová IČ 65103581. Vítězem se stala fa Regioplan
spol.s r.o.

Popis:

Specifikace druhu zadavatele: veřejný zadavatel

16. Výběrová řízení



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 29 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

Dodavatel výběrového řízení:

Postup při VŘ: Veřejná zakázka malého rozsahu

003Pořadové číslo VŘ:
Technický dozor investora a IČ ke kolaudaciNázev VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

875 000,00Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč
bez DPH:

Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

01.07.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
10.09.2009Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Popis:

Specifikace druhu zadavatele: veřejný zadavatel

Dodavatel výběrového řízení:

Postup při VŘ: Otevřené řízení podlimitní

004Pořadové číslo VŘ:
Dodavatel stavebních pracíNázev VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

59 000 000,00Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč
bez DPH:

Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

15.12.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
15.03.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Popis:

Specifikace druhu zadavatele: veřejný zadavatel



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 30 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

Dodavatel výběrového řízení:

Postup při VŘ: Veřejná zakázka malého rozsahu

006Pořadové číslo VŘ:
VŘ na zajištění slavnostního otevření Komunitního centraNázev VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

60 000,00Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč
bez DPH:

Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

01.09.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
01.12.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Popis:

Specifikace druhu zadavatele: veřejný zadavatel

Dodavatel výběrového řízení:

Postup při VŘ: Veřejná zakázka malého rozsahu

005Pořadové číslo VŘ:
VŘ na zajištění publicityNázev VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

300 000,00Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč
bez DPH:

Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

01.04.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
01.08.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Popis:

Specifikace druhu zadavatele: veřejný zadavatel



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 31 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

Projekt předpokládá vytvoření minimálně 1 a 1/2 nových pracovních míst (personál zařízení). Při výběru
uchazečů bude uplatněna rovnost příležitostí, a to bez ohledu na pohlaví, rasu či náboženství. V souvislosti s
provozováním Komunitního centra se předpokládají pozitivní výsledky na trhu práce, prostřednictvím
vzdělávacích programů, rekvalifikačních kurzů a partnerství provozovatele s o.s. Most ke vzdělání.
Pro všechny fáze projektu (přípravná, investiční, provozní) je sestaven projektový tým, ve kterém je zastoupení
jak mužů, tak žen.

Doložte, že projekt nemá negativní vliv na rovné příležitosti:

pilíř-životní prostředí: Projekt bude realizován na základě uděleného stavebního povolení, z tohoto vyplývají
podmínky, za kterých projekt nebude mít vliv na životní prostředí. Tím, že objekty budou napojeny na kanalizaci a
budou vytápěny teplovodním systémem, kde zdrojem ohřevu otopné vody budou plynové kotle umístěné v
jednotlivých objektech, odvedením dešťové vody ze zpevněných ploch přes lapol do dešťové kanalizace a
splaškových vod do čistírny odpadních vod dojde k zlepšení kvality životního prostředí v této části obce a jeho
ochraně.
pilíř- ekonomika: Udržitelný ekonomický rozvoj je tvořen celospolečenskými (sociálně-ekonomickými) přínosy,
které jsou popsány v ekonomickém hodnocení příl.č.4. Projekt bude po dobu své investiční fáze financován z
rozpočtu obce Sloup v Čechách a z dotace ROP NUTS II Severovýchod (rozklad financí 85% z ROP
Severovýchod, 7,5% ze státního rozpočtu) a to postupně po etapách s čtvrtletním vyúčtováním. Provoz
Komunitního centra bude financován z provozních výnosů (pronájmy prostor zařízení) a z příspěvku obce Sloup
v Čechách.
pilíř-sociální: Projekt svým charakterem naplňuje i tento pilíř udržitelného rozvoje - řeší problematiku kulturního,
spolkového a společenského života obyvatel a jejich dalšího vzdělávání.

Doložte, že projekt nemá negativní vliv na udržitelný rozvoj:

17. Horizontální témata



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 32 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

Rozloha revitalizovaných brownfields v rámci projektu (ha).Název:

0,00Výchozí hodnota:

haMěrná jednotka:
31.12.2012Datum cílové hodnoty:

0,23Cílová hodnota:

54Číslo:

V rámci projektu bude revitalizován brownfieldový areál (zařazený v Národní databázi brownfieldů), který se
nachází v centru obce v památkové zóně.

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:

Bude projekt realizován s využitím brownfields?Název:

0,00Výchozí hodnota:

haMěrná jednotka:
31.12.2012Datum cílové hodnoty:

0,23Cílová hodnota:

14Číslo:

V rámci projektu bude revitalizován brownfieldový areál (zařazený v Národní databázi brownfieldů), který se
nachází v centru obce v památkové zóně.

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:

18. Udržitelný rozvoj

Dojde v souvislosti s projektem k revitalizaci nebo regeneraci území?

Vliv projektu na udržitelný rozvoj:

Po realizaci projektu bude revitalizováno území památkové zóny obce Sloup v Čechách.

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:

60Číslo:

Přispěje projekt k posilování ekologického povědomí obyvatel?

Vliv projektu na udržitelný rozvoj:

V rámci programové náplně Komunitního centra budou nabízeny vzdělávací programy s enviromentální
tématikou.

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:

51Číslo:

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 33 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

4Číslo:
Projekt přispěje ke zlepšení služeb pro seniory.Název:

V prostorách komunitního centra bude vytvořeno zázemí pro volnočasové a vzdělávací aktivity seniorů a rodičů s
dětmi, jako např. knihovna, sportovní klubovna, vzdělávací prostory.

Popis:

15Číslo:
Projekt přispěje ke zvýšení prevence sociálně patologických jevů.Název:

Rozšířením nabídky volnočasových aktivit.

Popis:

10Číslo:
Projekt přispěje ke snazšímu začlenění a uplatnění znevýhodněných skupin na trhu práce.Název:

V rámci rekvalifikačních kurzů realizovaných s partnerem a Úřadem práce v České Lípě.

Popis:

1Číslo:
Projekt obsahuje vybudování zařízení pro zlepšení pohybu osob se sníženou mobilitou.Název:

V objekt čp. 280 bud v rámci projektu vybudován výtah pro osoby se sníženou mobilitou.

Popis:

11Číslo:
Realizace projektu je konzultována se zástupci specifických cílových skupin a výstupy projektu
vyhovují potřebám takových skupin.

Název:

Zaměření a cíle projektu byly konzultovány ze zástupci spolků a zájmových sdružení v obci.

Popis:

14Číslo:
Projekt přispěje ke zlepšení přístupu znevýhodněných skupin k informacím.Název:

Knihovna a možnost využití internetu.

Popis:

13Číslo:
Projekt  přispěje ke snížení rozdílu mezi osobami, které mají přístup a schopnosti užívat
moderní informační technologie a těmi, kteří touto výhodou nedisponují.

Název:

Projekt počítá v rámci knihovny s možností využití internetu

Popis:

19. Rovné příležitosti



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 34 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

9Číslo:
Projekt přispěje ke zlepšení přístupu znevýhodněných skupin ke vzdělávání.Název:

Především aktivitami vzdělávací sekce Komunitního centra

Popis:

7Číslo:
V rámci projektu budou vytvořeny vhodné pracovní podmínky pro sladění pracovního a
osobního života.

Název:

Projekt předpokládá vznik 1,5 nových pracovních míst, kdy výchozí parametry pro obsazení pracovních pozic
budou na základě provedených výběrových řízení, vyhodnocením odborných předpokladů pro činnost,
zkušeností a znalostí dané problematiky, nikoli pohlaví, rasy či náboženské zaměření.

Popis:

5Číslo:
Projekt přispěje ke zlepšení služeb pro rodiče s dětmi.Název:

V prostorách komunitního centra bude vytvořeno zázemí pro volnočasové a vzdělávací aktivity seniorů a rodičů s
dětmi, jako např. knihovna, sportovní klubovna, vzdělávací prostory.

Popis:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 35 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

Internetové stránky projektuZpůsob zajištění publicity:

Již během přípravné fáze projektu bude informace o zamýšleném projektu zveřejněna na webových stránkách
investora, tj. obce Sloup v Čechách, veřejnost je o této skutečnosti informována i v souvislosti z usnesením
zastupitelstva týkající se odsouhlasení projektového záměru a jeho předložením v rámci výzvy ROP
Severovýchod. Pokud bude projekt vyhodnocen jako úspěšný a tedy obdrží Rozhodnutí o podpoře z prostředků
EU, bude prostřednictvím webových stránek obce  veřejnosti tato informace sdělena.Každá z etap akce
podpořené z prostředků EU bude aktuálně na tyto stránky umístěna (popis i fotodokumentace), a to dle pravidel
publicity Programu a EU.
Po skončení  realizační (investiční) fáze obec, která bude dále zabezpečovat provoz Komunitního centra,
prezentovat stránky Komunitního centra v rámci stránek obce.
V souvislosti s tím, že do projektu budou zapojeni další partneři, se kterými se v současné době aktivně
vyjednává způsob a forma spolupráce na projektu, je rovněž předpokladem, že i jejich webové stránky budou
propojeny s webovými stránkami obce a budou informovat o realizaci tak významného projektu v rámci regionu
Libereckého kraje za finanční účasti EU.
V záhlaví nebo zápatí stránky bude viditelně uvedena informace o spolufinancování projektu Evropskou unií
(uvedením loga ROP SV, symbolu EU, standardního textu v doporučené formě a sloganu.Symboly a loga na
stránkách zakomponované tak, aby byly viditelné a text čitelný.Součástí webových stránek realizovaného
projektu (Komunitní centrum) bude  odkaz na www.rada-severovýchod.cz nebo na jiné související stránky.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Velkoplošné reklamní panely (billboardy)Způsob zajištění publicity:

Finanční náročnost pro realizaci projektu "Komunitní centrum obce Sloup v Čechách" dosahuje 82 mil.Kč. Dle
Pravidel publicity v rámci ROP NUTS II Severovýchod, které vycházejí z Nařízení Komise (ES) č. 1828/2006 z
8.12.2006 - je podpořená investice zařazena pod sekci "Infrastrukturní projekty a stavební práce" a náklady tedy
převýší hodnotu 500.000,- Euro, tzn. že investor bude společně se stavbou realizovat velkoplošný reklamní panel
(billboard o rozměrech minimálně 2,4 x 5,1 m ), který bude obsahovat informace týkající se názvu
projektu/objektu, standardní text: "Spolufinancováno Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj",
slogan: "Investice do vaší budoucnosti", přičemž plocha vyhrazená pro informaci o finanční spoluúčasti EU, bude
zabírat nejméně 25% celkové plochy panelu. Samozřejmostí je, že symboly a loga  budou viditelné a text čitelný
a symbol EU bude odpovídat platným specifikacím.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Pamětní desky (vysvětlující tabulky)Způsob zajištění publicity:

Jakmile bude stavba, podpořená z prostředků EU dokončena, po  provedené kolaudaci bude odstraněn
velkoplošný reklamní panel a při slavnostním zahájení činnosti Komunitního centra obce Sloup v Čechách, za
účasti všech zúčastněných a pro projekt významných osob, bude ke stavbě umístěna vysvětlující tabulka, která
na tomto místě setrvá min. po dobu udržitelnosti projektu. Pamětní deska bude mít parametry min. 300 x 400
mm, a bude na její zhotovení použita kombinace materiálů kámen-sklo-kov (pro zachování trvalé formy) a s citem
pro estetiku a sladěnost s novou budovou bude umístěna  na dobře viditelném místě. Plocha věnovaná informaci
o finanční spoluúčasti EU, bude zabírat nejméně 25% celkové plochy panelu a bude obsahovat: název
projektu/objektu (Regionální centrum Český Dub), logo ROP SV a symbol EU, standardní text:
"Spolufinancováno Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj", slogan: "Investice do vaší
budoucnosti". Symboly a loga budou viditelné a text čitelný.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

20. Publicita



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 36 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

DalšíZpůsob zajištění publicity:

V souvislosti s realizací projektu z prostředků EU je sestavován plán publicity.Publicita projektu je plánována jak
v souvislosti s přípravnou, realizační, tak provozní fází projektu. V přípravné fázi, pokud projekt uspěje a obdrží
dotaci z prostředků ROP NUTS II Severovýchod, bude uveřejněna informace o úspěšném prvním kroku v tisku
(regionálním- krajský zpravodaj), vyvěšena na úřední desku obce a na webové stránky. Po výběru dodavatelů
bude slavnostně zahájena stavba, zveřejněny informace v tisku a rozhlase a vzhledem k velikosti projektu je
předpokládán i zájem regionální TV. I v průběhu stavby  obec Sloup v Čechách  bude prostřednictvím www
stránek a úřední desky informovat o procesu stavby, dokumentovat (fotografie) postupy činností a informovat o
případných přijatých pozváních poskytovatele dotace či jeho zástupce na stavbě. Po ukončení realizační části
projektu se uskuteční slavnostní otevření Komunitního centra za přítomnosti všech účastníků projektu, včetně
zástupce RR NUTS II Severovýchod (poskytovatele dotace), dále hejtmana LK a dalšího managementu kraje a
partnerů projektu, se kterými bude navázáno již v průběhu přípravné a  realizační fáze projektu partnerství .
Tomuto slavnostním okamžiku budou přítomny média regionálního významu (tisk, rozhlas, TV). Veškeré postupy
uplatněné při publicitě projektu podpořeného z prostředků EU se budou řídit pravidly publicity Programu, tj.v
rámci všech zveřejněných materiálů bude viditelně vyhrazená část informací o spolufinancování  z EU s
uvedením loga ROP SV, symbolu EU, standardního textu v doporučené formě a sloganu, přičemž symboly a loga
budou viditelné a text čitelný.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 37 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

Doklady o právní subjektivitě žadateleNázev přílohy:
1Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

28.01.2009Datum schválení:

Počet listů: 1

Počet vyhotovení: 2

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Podklady pro posouzení finančního zdraví žadateleNázev přílohy:
2Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

28.01.2009Datum schválení:

Počet listů: 3

Počet vyhotovení: 2

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

21. Přílohy projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 38 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

Podrobný položkový rozpočet projektuNázev přílohy:
3Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

28.01.2009Datum schválení:

Počet listů: 208

Počet vyhotovení: 2

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Doložen Rozpočet objektu čp.280, 287 a če.111, dále rozpočet vybavení objektů dtto a rozpočet interiéru objektů
dtto.

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Studie ekonomického hodnocení projektuNázev přílohy:
4Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

28.01.2009Datum schválení:

Počet listů: 62

Počet vyhotovení: 2

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:
Příloha:

62 stran, 5 příloh Studie.

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 39 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

Územní rozhodnutí s vyznačením nabytí právní mociNázev přílohy:
5Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

28.01.2009Datum schválení:

Počet listů: 5

Počet vyhotovení: 2

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:
Příloha:

č.j. MUNO 9640/2008 - počet listů 3
č.j. MUNO 73524/2008 - počet listů 2.

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Stavební povolení s vyznačením nabytí právní mociNázev přílohy:
6Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

28.01.2009Datum schválení:

Počet listů: 7

Počet vyhotovení: 2

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Vazby mezi vybranými přílohami - 3 listů.
čj. MUNO 18561/2008 - 4 listy.

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 40 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

Projektová stavební dokumentaceNázev přílohy:
9Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

28.01.2009Datum schválení:

Počet listů: 7

Počet vyhotovení: 2

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:
Příloha:

doložena 3 paré PD, pro objekty SO 01-SO 09, a Seznam příloh projektové dokumentace - 7 listů

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Souhlas s ohlášením stavbyNázev přílohy:
7Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Rozhodnutí o spojení územního a stavebního řízeníNázev přílohy:
8Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 41 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

Doklad o posouzení vlivu projektu na lokality soustavy Natura 2000Název přílohy:
12Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

28.01.2009Datum schválení:

Počet listů: 3

Počet vyhotovení: 2

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Doklad o prokázání vlastnických vztahůNázev přílohy:
10Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

28.01.2009Datum schválení:

Počet listů: 3

Počet vyhotovení: 2

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Doklad o posouzení vlivu projektu na životní prostředíNázev přílohy:
11Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

28.01.2009Datum schválení:

Počet listů: 3

Počet vyhotovení: 2

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 42 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

Soulad s rozvojovými strategiemiNázev přílohy:
13Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

28.01.2009Datum schválení:

Počet listů: 6

Počet vyhotovení: 2

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Vymezení brownfields, průmyslových zón nebo lokalit menšího rozsahu s průmyslovým
využitím

Název přílohy:

14Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

28.01.2009Datum schválení:

Počet listů: 1

Počet vyhotovení: 2

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 43 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

Stanovisko orgánu státní památkové péčeNázev přílohy:
17Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Doklad o partnerstvíNázev přílohy:
15Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

28.01.2009Datum schválení:

Počet listů: 2

Počet vyhotovení: 2

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Doklad o prohlášení objektu za kulturně-historickou nebo technickou památkuNázev přílohy:
16Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

28.01.2009Datum schválení:

Počet listů: 1

Počet vyhotovení: 2

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 44 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

Doklady potvrzující splnění definice veřejnoprávního charakteru žadateleNázev přílohy:
21Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Čestné prohlášení o závazku nového vzdělávacího programuNázev přílohy:
19Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Čestné prohlášení o podpoře de minimis a vnitrostátní regionální investiční podpořeNázev přílohy:
20Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

28.01.2009Datum schválení:

Počet listů: 1

Počet vyhotovení: 2

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 45 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

Smlouva o zřízení zvláštního účtu/podúčtu projektuNázev přílohy:
31Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Výpočet maximální výše dotace u projektů generujících příjmyNázev přílohy:
29Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

28.01.2009Datum schválení:

Počet listů: 1

Počet vyhotovení: 2

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Dokumentace k dokončeným výběrovým řízenímNázev přílohy:
30Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 46 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

Čestné prohlášení k zástavě majetkuNázev přílohy:
32Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Nepovinná příloha  č.33 - Usnesení  z veř.zasedání zastupitelstva ze dne 27.1.2009Název přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

28.01.2009Datum schválení:

Počet listů: 1

Počet vyhotovení: 2

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Nepovinná příloha č. 34 -  Slovo starostyNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

28.01.2009Datum schválení:

Počet listů: 3

Počet vyhotovení: 2

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 47 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

Nepovinná příloha č.36 - Fotodokumentace současného stavuNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

28.01.2009Datum schválení:

Počet listů: 8

Počet vyhotovení: 2

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Nepovinná příloha č.35 - Usnesení z ustavujícího zasedání zastupitelstva ze dne
31.10.2006

Název přílohy:

Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

28.01.2009Datum schválení:

Počet listů: 2

Počet vyhotovení: 2

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 48 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

Datum žádosti o platbu:

2008

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

Fyz. zahájení a ukončení projektu:
Zahájení a ukončení projektu:

Zpracování zadávací dokumentace a
uskutečnění výběrových řízení na
dodavatele stavby a na technický
dozor investora. Uzavření smlouvy o
dílo.

Projektová příprava zpracování
projektové dokumentace do stupně
SP, studie proveditelnosti, partnerská
smlouva, vypracování žádosti o
dotaci do ROP NUTS II SV a její
předložení, předchází VŘ na PD a
Kompletní projektovou přípravu

Datum žádosti o platbu:

Příprava finančního vyúčtování
projektu, předložení závěrečné
zprávy, stanovení termínů
monitorovacích zpráv včetně
závěrečné monitorovací zprávy,
nastavení mechanizmů kontroly
veškerých kroků požadovaných v
smlouvě o dotaci a ŘO ROP
Severovýchod

Kolaudace stavby a následné
slavnostní zahájení provozu
Komunitního centra Sloup v
Čechách. Zahájení návazných aktivit
a činností.

Stavební realizace projektu, stavebni
práce dle prováděcí dokumentace k
jednotlivým objektům stavby. Práce
na interiérech včetně vybavení.

2007

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

Fyz. zahájení a ukončení projektu:
Zahájení a ukončení projektu: 15.09

HARMONOGRAM PROJEKTU

Datum zahájení a ukončení projektu:
Datum fyzického zahájení a fyzického ukončení projektu:

15.09.2007 30.12.2012

30.09.2009 01.11.2012



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 49 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

Zpracování zadávací dokumentace a
uskutečnění výběrových řízení na
dodavatele stavby a na technický
dozor investora. Uzavření smlouvy o
dílo.

Projektová příprava zpracování
projektové dokumentace do stupně
SP, studie proveditelnosti, partnerská
smlouva, vypracování žádosti o
dotaci do ROP NUTS II SV a její
předložení, předchází VŘ na PD a
Kompletní projektovou přípravu

Datum žádosti o platbu: 20.12

Stavební realizace projektu, stavebni
práce dle prováděcí dokumentace k
jednotlivým objektům stavby. Práce
na interiérech včetně vybavení.

2009

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

Fyz. zahájení a ukončení projektu: 30.09

Zahájení a ukončení projektu:

Zpracování zadávací dokumentace a
uskutečnění výběrových řízení na
dodavatele stavby a na technický
dozor investora. Uzavření smlouvy o
dílo.

Projektová příprava zpracování
projektové dokumentace do stupně
SP, studie proveditelnosti, partnerská
smlouva, vypracování žádosti o
dotaci do ROP NUTS II SV a její
předložení, předchází VŘ na PD a
Kompletní projektovou přípravu

Stavební realizace projektu, stavebni
práce dle prováděcí dokumentace k
jednotlivým objektům stavby. Práce
na interiérech včetně vybavení.

Příprava finančního vyúčtování
projektu, předložení závěrečné
zprávy, stanovení termínů
monitorovacích zpráv včetně
závěrečné monitorovací zprávy,
nastavení mechanizmů kontroly
veškerých kroků požadovaných v
smlouvě o dotaci a ŘO ROP
Severovýchod

Kolaudace stavby a následné
slavnostní zahájení provozu
Komunitního centra Sloup v
Čechách. Zahájení návazných aktivit
a činností.



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 50 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

Kolaudace stavby a následné
slavnostní zahájení provozu
Komunitního centra Sloup v
Čechách. Zahájení návazných aktivit
a činností.
Příprava finančního vyúčtování
projektu, předložení závěrečné
zprávy, stanovení termínů
monitorovacích zpráv včetně
závěrečné monitorovací zprávy,
nastavení mechanizmů kontroly
veškerých kroků požadovaných v
smlouvě o dotaci a ŘO ROP
Severovýchod

Stavební realizace projektu, stavebni
práce dle prováděcí dokumentace k
jednotlivým objektům stavby. Práce
na interiérech včetně vybavení.

Datum žádosti o platbu: 30.03 30.06 30.09 20.12

Projektová příprava zpracování
projektové dokumentace do stupně
SP, studie proveditelnosti, partnerská
smlouva, vypracování žádosti o
dotaci do ROP NUTS II SV a její
předložení, předchází VŘ na PD a
Kompletní projektovou přípravu
Zpracování zadávací dokumentace a
uskutečnění výběrových řízení na
dodavatele stavby a na technický
dozor investora. Uzavření smlouvy o
dílo.

2010

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

Fyz. zahájení a ukončení projektu:
Zahájení a ukončení projektu:

Kolaudace stavby a následné
slavnostní zahájení provozu
Komunitního centra Sloup v
Čechách. Zahájení návazných aktivit
a činností.
Příprava finančního vyúčtování
projektu, předložení závěrečné
zprávy, stanovení termínů
monitorovacích zpráv včetně
závěrečné monitorovací zprávy,
nastavení mechanizmů kontroly
veškerých kroků požadovaných v
smlouvě o dotaci a ŘO ROP
Severovýchod



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 51 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

Projektová příprava zpracování
projektové dokumentace do stupně
SP, studie proveditelnosti, partnerská
smlouva, vypracování žádosti o
dotaci do ROP NUTS II SV a její
předložení, předchází VŘ na PD a
Kompletní projektovou přípravu

Datum žádosti o platbu: 30.03 30.06 30.09 30.12

2012

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

Fyz. zahájení a ukončení projektu: 01.11

Zahájení a ukončení projektu: 30.12

Zpracování zadávací dokumentace a
uskutečnění výběrových řízení na
dodavatele stavby a na technický
dozor investora. Uzavření smlouvy o
dílo.

Projektová příprava zpracování
projektové dokumentace do stupně
SP, studie proveditelnosti, partnerská
smlouva, vypracování žádosti o
dotaci do ROP NUTS II SV a její
předložení, předchází VŘ na PD a
Kompletní projektovou přípravu

Datum žádosti o platbu: 30.03 30.06 30.09 20.12

Příprava finančního vyúčtování
projektu, předložení závěrečné
zprávy, stanovení termínů
monitorovacích zpráv včetně
závěrečné monitorovací zprávy,
nastavení mechanizmů kontroly
veškerých kroků požadovaných v
smlouvě o dotaci a ŘO ROP
Severovýchod

Kolaudace stavby a následné
slavnostní zahájení provozu
Komunitního centra Sloup v
Čechách. Zahájení návazných aktivit
a činností.

Stavební realizace projektu, stavebni
práce dle prováděcí dokumentace k
jednotlivým objektům stavby. Práce
na interiérech včetně vybavení.

2011

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

Fyz. zahájení a ukončení projektu:
Zahájení a ukončení projektu:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 52 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

Kolaudace stavby a následné
slavnostní zahájení provozu
Komunitního centra Sloup v
Čechách. Zahájení návazných aktivit
a činností.
Příprava finančního vyúčtování
projektu, předložení závěrečné
zprávy, stanovení termínů
monitorovacích zpráv včetně
závěrečné monitorovací zprávy,
nastavení mechanizmů kontroly
veškerých kroků požadovaných v
smlouvě o dotaci a ŘO ROP
Severovýchod

Zpracování zadávací dokumentace a
uskutečnění výběrových řízení na
dodavatele stavby a na technický
dozor investora. Uzavření smlouvy o
dílo.
Stavební realizace projektu, stavebni
práce dle prováděcí dokumentace k
jednotlivým objektům stavby. Práce
na interiérech včetně vybavení.



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 53 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Uvedené údaje jsou pravdivé a úplné a jsem si vědom/a právních následků (včetně trestněprávních) v případě
nepravdivého prohlášení, včetně případné odpovědnosti za přestupek podle zákona č. 140/1961 Sb., trestní
zákon, ve znění pozdějších předpisů.

Předložený projekt je v souladu s příslušnou legislativou České republiky a Evropské unie v oblastech ochrany
hospodářské soutěže, zadávání veřejných zakázek, ochrany a zlepšování životního prostředí a odstraňování
nerovností a podpory rovnoprávnosti mezi muži a ženami.

Souhlasím s využíváním údajů v informačních systémech pro účely administrace projektu podle zákona č.
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Na úhradu způsobilých výdajů projektu není poskytnuta podpora z jiného finančního nástroje Společenství a
pokud projekt zakládá veřejnou podporu či je financován v režimu de minimis také z jiných národních zdrojů
včetně zdrojů územních samospráv.

Jsem se nedopustil jednání závažným způsobem odporujícího profesní etice.

Na nákup pozemku nebo stavby (jsou-li zařazeny do rozpočtu projektu) nebyla v posledních pěti letech před
registrací žádosti o poskytnutí dotace poskytnuta podpora z veřejných zdrojů a že jsem tento pozemek či stavbu
v posledních pěti letech před registrací žádosti o poskytnutí dotace nevlastnil.

Ke dni podání žádosti není žadatel v úpadku, není proti němu vedeno insolvenční řízení nebo nebyl insolvenční
návrh zamítnut pro nedostatek majetku podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenční zákon), v platném znění; v uplynulých třech letech nebyl na majetek dlužníka prohlášen konkurz,
nebyl podán návrh na vyrovnání, ani nebyl návrh na prohlášení konkurzu zamítnut pro nedostatek majetku podle
zákona č. 328/1991 Sb., o konkurzu a vyrovnání; žadatel není ke dni podání žádosti v likvidaci ani mu není známa
skutečnost, že by měl vstoupit do likvidace; není proti němu není veden výkon rozhodnutí ani na něj nebyla
uvalena nucená správa.

Ke dni podání žádosti mám vypořádané veškeré splatné závazky vůči orgánům státní správy a samosprávy
(zejména nemám žádné nedoplatky na zdravotním a sociálním pojištění a nejsem v prodlení s plněním svých
daňových povinností - posečkání s úhradou závazků nebo dohoda o úhradě závazků a její řádné plnění se
považují za vypořádané závazky).

Já jsem se nedopustil/a, resp. můj statutární orgán či člen statutárního orgánu, trestného činu zpronevěry,
trestného činu úplatkářství nebo trestného činu účasti na zločinném spolčení.

Mám zajištěny finanční prostředky na plynulé financování realizace projektu.

Já, resp. můj statutární orgán či člen statutárního orgánu, nebyl pravomocně odsouzen za trestný čin, jehož
skutková podstata souvisela s předmětem mé činnosti.



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 54 z 54Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem
žadatele

Místo a datum

Podpis a razítko



ŠTÍTEK NA OBÁLKU

Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2009 23:51 Unikátní klíč: ØwZrGPØØØ1

Studnička Jaromír

725071171

Hlavní kontaktní osoba:

Telefon:

Unikátní kód žádosti (hash): ØwZrGPØØØ1

NEOTVÍRAT
Číslo výzvy:
Název výzvy:

10

10. kolo výzvy - oblast podpory 2.3.

Název operačního programu:
Číslo prioritní osy:

ROP NUTS II Severovýchod

13.2

Název prioritní osy: Rozvoj městských a venkovských oblastí

Číslo oblasti podpory: 13.2.3

Název oblasti podpory: Rozvoj venkova

Název projektu: Komunitní centrum obce Sloup v Čechách

Číslo podoblasti podpory:

Název podoblasti podpory:

Název žadatele: OBEC SLOUP V ČECHÁCH

Komenského, /236

471 52, Sloup v Čechách

Adresa žadatele:


	8926110

